年 月分　請求書一覧表

株式会社 谷野宮組 御中

（請求者）

登録番号：

年 月 日提出 住所：

会社名：

下記の通り請求申し上げます。 代表者名： 印

検

請求金額合計（税込み）

社長 工事担当 経理

請求金額合計（税抜き）

10%消費税

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7

8

5

6

3

4

1

2

請求金額合計 ￥ ー

No. 工事名称 請求金額 当社査定金額

御中

Ｔ

〒

※本様式はＢ５判としてください。

作業所別請求書 月分

株式会社 谷野宮組 御中

（請求者）

登録番号：

年 月 日提出 住所：

会社名：

下記の通り請求申し上げます。 代表者名： 印

（作業所名） 請求金額

査定金額

請求明細記入欄

月 日 単位 検

社長 工事担当 経理

合　　　　　　計

摘要（形状・寸法・他） 数量 単価 金額 備考

保留金額

￥ ー
備考

今回請求金額合計 0 0

　　　契約分増減金額 請求明細書　葉通り

　　　契約外（追加）金額 請求明細書　葉通り 0

（ホ）差引今回請求金額 （ロ）－（ハ）

　　　契約分残額 （イ）－（ハ）－（ホ）

（ハ）前回迄請求金額

（二）前回迄繰越金額 （ハ）－（受領済金額）

（イ）契約金額

（ロ）今回迄累計出来高金額

￥ ー

項　　目 摘　　要 金　　額 当社査定

御中

Ｔ

〒

※本様式はＢ５判としてください。

請求明細書 月分

株式会社 谷野宮組 御中

（請求者）

登録番号：

年 月 日提出 住所：

会社名：

下記の通り請求申し上げます。 代表者名： 印

（作業所名）

月 日 単位 検

合　　　　　　計

社長 工事担当 経理

備考摘要（形状・寸法・他） 数量 単価 金額

御中

Ｔ

〒

※本様式はＢ５判としてください。